Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 209/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 093/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE

LTDA, CNPJ Nº. 39.781.752/0001-72; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO

DE SOFTWARE LIVRE (CÓDIGO FONTE ABERTO) DE GESTÃO ACADÊMICA,

CONTEMPLANDO FORNECIMENTO DE SISTEMA, SERVIÇOS DE

IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, PARAMETRIZAÇÃO E

CUSTOMIZAÇÃO SUPORTE E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO OPERACIONAIS

DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E SEUS SETORES, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2018 E SEUS ANEXOS; VIGÊNCIA DO

CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES: 07.01,

PROJETO/ATIVIDADE: 2.022. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. VALOR: R$

39.000,00 GLOBAIS, DIVIDIDO EM 12 PARCELAS MENSAIS DE R$ 3.250,00. DATA

DA ASSINATURA: 05/11/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA: ESTEVÃO HENRIQUE HOLZ.